ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /QĐ-UBND

Gia Lai, ngày tháng năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng thẩm định cấp giấy phép môi trường của dự án Nhà máy sản
xuất giấy các loại - Công ty cổ phần Đức Minh Gia Lai tại Lô A7, Khu công nghiệp

Trà Đa, xã Trà Đa, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường ngày 17 tháng 11 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10 tháng 01 năm 2022 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường;

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTNMT ngày 10 tháng 01 năm 2022 của
Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết thi hành một số điều
của Luật Bảo vệ môi trường;

Xét đề nghị của Công ty cổ phần Đức Minh Gia Lai tại Văn bản số
04/CV-ĐM ngày 04/4/2024 V/v đề nghị cấp giấy phép môi trường của dự án Nhà
máy sản xuất giấy các loại;

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định cấp giấy phép môi trường của dự án
Nhà máy sản xuất giấy các loại - Công ty cổ phần Đức Minh Gia Lai tại Lô A7,
Khu công nghiệp Trà Đa, xã Trà Đa, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai gồm các ông,
bà có tên sau đây:

STT Họ và tên
Học hàm,

học vị
Nơi công tác

Chức danh
trong hội đồng

1 Lương Thanh Bình
Kỹ sư Khai

thác mỏ
PGĐ Sở TN&MT Chủ tịch

2
Lương Thị Tuyết
Vinh

Thạc sỹ Sinh
học

Chi cục trưởng
CC.BVMT

– Sở TN&MT
Phó chủ tịch

3

Phan Văn Cường

Thạc sỹ
Quản lý Xây

dựng

Trưởng phòng Quản lý
Xây dựng, KT-VLXD

Sở Xây dựng

Thành viên

2

STT Họ và tên
Học hàm,

học vị
Nơi công tác

Chức danh
trong hội đồng

4

Đặng Thị Hải Yến

Thạc sỹ Môi
trường

Chuyên viên phòng Kỹ
thuật an toàn và Môi

trường - Sở Công thương

Thành viên

5 Phạm Tấn Cường
Kỹ sư Công
nghệ Môi

trường

Trưởng phòng KSÔN -
Chi cục BVMT - Sở

TN&MT

Thành viên thư
ký

6 Đại diện Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh Thành viên

7 Đại diện UBND thành phố Pleiku Thành viên

Điều 2. Hội đồng thẩm định có trách nhiệm xem xét, thẩm định và chịu
trách nhiệm trước pháp luật về kết quả thẩm định cấp giấy phép môi trường của
dự án; gửi kết quả thẩm định cho UBND tỉnh. Hội đồng thẩm định tự giải thể sau
khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chi phí hoạt động của hội đồng thẩm định được thực hiện theo quy
định pháp luật.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Giám đốc Sở Tài
nguyên và Môi trường, Công ty cổ phần Đức Minh Gia Lai, thủ trưởng các đơn vị
có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Đ/c Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, các PVP UBND tỉnh;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh Gia Lai;
- Lưu VT, CNXD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Quế